АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря  2022                                                                                    № 717

                                                                                                              Экз. № ____

р.п. Павловка

О снятии режима повышенной готовности

 на территории муниципального

образования «Павловский район»

        В соответствии с Федеральным законом от 11 ноября 1994 года №

68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять режим повышенной готовности на территории

муниципального образования «Павловский район» с 13.00  19.12.2022 года.

2. Постановление администрации муниципального образования

«Павловский район»  от 17.12.2022 № 716 «О введении режима повышенной

готовности на территории муниципального образования «Павловский

район»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Павловский район»                                                                А.В.Мочалова